
                          
         REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA GORNJA STUBICA 
             OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 
URBROJ: 
Gornja Stubica,     
 

Na temelju članka 5. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 
kulturi („Narodne novine“ broj 83/22.) i članka 29. Statuta Općine Gornja Stubica 
(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije” broj: 28/18., 06/20. i 11/21.)  
Općinsko vijeće Općine Gornja Stubica na svojoj___ sjednici održanoj dana ________2023. 
godine donijelo je 

 
PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 

OPĆINE GORNJA STUBICA ZA 2024. GODINU 
I. 

 Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u kulturi koje su od interesa za 
Općinu Gornja Stubica, a za koje se sredstva osiguravanju u Proračunu Općine Gornja 
Stubica za 2024. godinu. 

II. 
 U cilju poticanja i promicanja plesnog, kulturnog i umjetničkog stvaralaštva, 
njegovanja i promicanja tradicijske kulture, razvitka kulturno umjetničkog i plesnog 
amaterizma planiraju se sredstva za javne potrebe u kulturi u iznosu od 25.000,00 EUR. 
 

III. 
U Program javnih potreba u kulturi za 2024. godinu, uvrštavaju se slijedeći 

programi i planiraju sredstva kako slijedi: 
 

Rb. Opis Plan za 2023. u EUR 
1.   Financiranje programa udruga u kulturi 25.000,00 EUR 

 U K U P N O: 25.000,00 EUR 
 
IZVORI: 
 
IF 11- opći prihodi i primici 25.000,00 EUR 
 
 

IV. 
 Sredstva iz točke III. podtočke 1. rasporediti će se udrugama na temelju javnog 
natječaja i poziva kojeg raspisuje općinski načelnik. 
 

V. 
Općinski načelnik prati i nadzire izvršenje ovog Programa. 
 
 
 
 



VI. 
Ovaj Program objaviti će se u “Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije”.  
 
 
 
 

        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                  Juraj Novina, mag. strojarstva 
 


